IVIarcas ibidem.

Et fic ad proximum fcquens Pafcha quingentas Marcas fimiiitcr

ad Scaccarium noftrum in Anglia folvi faciemus vobi« vcl certo
Nuncio yeftro, litteras obligarionis noftrae exhibenti.

Et nihilominus ita vobis , in gratiarum aftione
, pro benigna ex-

peftatione veftra, favcnte Domino , refpondeamus
,
quod expeifta-

tio veftra vobis non videbitur onerofa. Tefte meipfo apud Ro-
thom. 25. die Augdli.

Per Dominum Cancellarium.

Johannes Hex Angl. fradiSios Comites fro ligiis fttis agno'

vit.

JOhannes , Dei Gratia, &c. Omnibus, ad quos prasfens Scrip- Ann D
tum pervenerit, Salutem. 1200°
Sciatis nos ibfcepiire diledfos & fideles noftros Hugonem Co- ^n i.

mitem March. & Comitem R. Augi in homines noftros ligios. joi,
Nos autem eos tanquam fideles & ligeos homines noftros dili-

"

gemus, promovebimus, & jura fua integre concra omnes liomines
eis manutenebimus & defendemus bona fide; nec fiiciemus quod
in aliquo jure fuo, vel de aliquo, unde funt veftiti & failiti, damp-
num vel difpendium incurrant per nos vel per noftros , nifi per
Judicium Curia; noftrx

, quamdiu nobis fidditer fervierint, &
quamdiu voiucrint Itare judicio Curix noftrjE.

*Et quod haec omnia eis fidehter obfervabuntur, fecimus eis fe-

Ibid. n.

curitacem , tam per nos quam per eos quorum nomina fubfcribun-
tur, & per Jiuramenta eorum »

1.1.7.

Willidmum de Hum. Confiabular.

Norman7tiie
,

Willielm. Marcfcall. Com.dePem-
hroe.

Caufrid. de Cella ,

Johan. Pecus, ^
Wtl. de Pratell,

Guarin. de Glapon^
Will. deStagn.

Tefte meipfo apud Cadom. 28die Januarii, Anno Regninos-
tri primo.

AmericHS Vicecomes Toarcen, recogmvit fe ejfe ligiwn homi'

nem Johan. B.eg. Angl.

JOhannes , &c. Omnibus ad quos prsfens Scriptum pervenerit

,

&c. Noveritis quod Americus Vic. Toarcen. recognovit fe es-

fe ligium hominem noftrum, dum nos ei fignaverimus con-
ventiones inter nos & ipfum fadtas, & dum, de ailenfu noftro
& fuo, didum verididum, de prxdidtis conveitionibus , in re-

fpeftum pofimm fuerit^niii interim de afTenlii noftro & fuo firma
pax inter nos & ipfum fafta fuerit.

Qiiod veridiftxim pofitum etl in refpedum ufque in 15 dies a

Nacivitate beau Johannis Baptift».

Nec interim pro aliquo munere poflimus ei forisfacere, nec ipfe

nobis.

Ann. D.
1200.

An. I.

Joh.

Cart. I.

JohnnnBf

p. 1 . m.
6. dorja^

•l. 116.

Tnci-

piente

Anno a

Nat.

Clirifti

1200.
A. I.

Joh.

Citrt. I.

Johnnnis.

f- z. m.
J&.dorjo

* Hiigo BrtMHS Comes A<farch. (^ Radnlphus Comcs .Attgi

deveniunt ligii homines Joh. Regis Angl.